اقتصاد کیش

چهارشنبه 22 مرداد 1399، 22 ذی الحجه 1441 ، 12 آگوست 2020 ،شماره )933 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 4000 تومان
چهل قاعده عشق

آموزش آشپزی

عکس روز

مواد لازم:
آرد: 225 گرم
آرد ذرت: 75 گرم
كره نرم شده: 250 گرم
پودر قند: 60 گرم
رنده پوست پرتقال: 2 قاشق غذاخوری
آب پرتقال: یک قاشق غذاخوری

طرز تهیه:
فر را روی 170 درجه سانتی گراد گرم كنید.